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Kraków, dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

KZP-271-PN-15/2023 

 

DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY 

 

 

Dostawa gazu w okresie 1 stycznia 2024 r. – 31 grudnia 2024 r. dla uczestników Krakowskiej Grupy Zakupowej 
Gazu 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ). Treść pytania wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam 

poniżej: 

 

Pytanie nr 23 

1. Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytania nr 12 i 13, ponownie prosi o weryfikację i skorygowanie 

danych z pliku „KZP-271-PN-15_2023 - Załącznik nr 1 do OPZ - zmodyfikowany 19.07.2023 r.” zgodnie z 

poniższym. LP.: 

16 – inna grupa taryfowa OSD 

201 – inny region OSD 

299 - inny region OSD 

342 - inny region OSD 

61 – inna moc umowna 

70 – inna moc umowna 

78 – inna moc umowna 

16 – inna grupa taryfowa Sprzedawcy 

35 - inna grupa taryfowa Sprzedawcy 

 

Odpowiedź:  

Mając na uwadze znikomy wpływ korekt mocy umownej (poniżej 0,01 % całkowitej wartości mocy 

umownej) Zamawiający nie dokonuje zmian w dokumentach zamówienia, wskutek czego Wykonawcy 

zobowiązani są złożyć ofertę w oparciu o ostatnią udostępnioną wersję pliku „KZP-271-PN-15_2023 - 

Załącznik nr 1 do OPZ - zmodyfikowany 19.07.2023 r.”. Ewentualne aktualizacje danych nastąpią w 

kolejnym etapie zamówienia. Dotyczy to również nazewnictwa grup taryfowych oraz regionów OSD.  

 

Pytanie nr 24 

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 17, prosi o wniesienie do umowy zapisu mówiącego o 
łącznych karach umownych, które nie mogą przekroczyć 10%, przykładowo: 
„Łączna wysokość kar umownych, jakie Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty Zamawiającemu z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, zostaje ograniczona do kwoty stanowiącej 10,00% 
wartości brutto wynagrodzenia.” 
 

Odpowiedź:  



 Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.  

 

Pytanie nr 25 

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 11, prosi o jeszcze jedną zmianę w zakresie klauzuli 

waloryzacyjnej. Wykonawca, z uwagi na możliwe odchylenie wolumenu do maksymalnej wartości 25% względem 

podstawowego zapotrzebowania, prosi o zmianę lit. c projektu umowy na (lit. d z zadawanych pytań):  

d) Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu gazu ziemnego w 

wysokości 125% (wielkość procentowa) na zasadach złożonej oferty. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający w ppkt c)  nie narzuca Wykonawcy procentowej wielkości dokonanego do dnia zawarcie 

umowy wolumenu zakupu gazu ziemnego.  

 

Pytanie nr 26 

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 8, informuje, że fakturowanie punktów poboru z grup 

taryfowych od BW-1 do BW-3 odbywać się będzie co jeden miesiąc, niezależnie od faktu, czy Zamawiający poda 

stan licznika. Brak odczytu skutkować będzie wystawieniem faktury na podstawie szacowanego zużycia. Obecna 

forma odpowiedzi uniemożliwia Wykonawcy poprawne skalkulowanie oferty cenowej. Wykonawca ponawia 

zatem pytanie, czy w razie konieczności zastosowania dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem 

we wskazanych grupach rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż 

przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc 

stan licznika, w przypadku jego braku, dochodzi o szacowania zużycia. 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź na pytanie nr 8.  

 
 

 

 

 

Jakub Bator 

Członek Zarządu KHK S.A. 

Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych 

 

 

 
Otrzymują: 

1) strona internetowa prowadzonego postępowania; 

2) Wykonawca, który zadał pytania; 

3) a/a. 
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